REF. TLK41 / TLK42 / TLK43
Agence  Île de France
Agence Est
Agence Sud-Ouest
Service Export

48x48 (1/16 DIN)
TLK 42 Double affichage
Description Codification Description Codification
Alimentation
L 20...30 VAC/VDC
H 100...240 VAC
Sortie OUT1
R A relais
O 14 VDC pour SSR
Sortie OUT2
R A relais
O 14 VDC pour SSR
- Non présente
Sortie OUT3
R A relais
O 14 VDC pour SSR
- Non présente
Sortie OUT4
(doit être du
même type
que OUT3)
R A relais
O 14 VDC pour SSR
- Non présente
RS485
S RS 485
- Aucune interface
HB
H Présente
- Non présente
TLK 43 Double Affichage 48 x 48  (1/16 DIN)
Description Codification Description Codification
Alimentation
L 20...30 VAC/VDC
H 100...240 VAC
Sortie OUT1
R A relais
O 14 VDC pour SSR
C 0/4..20 mA
V 0/2...10 V
Sortie OUT2
R A relais
O 14 VDC pour SSR
C 0/4..20 mA
V 0/2...10 V
- Non présente
Sortie OUT3
R A relais
O 14 VDC pour SSR
- Non présente
Sortie OUT4
A relais
14 VDC pour SSR
Non présente
RS485
S RS 485
I RS 485 + entrée digitale
- Aucune interface
HB
H Présente
- Non présente
R
O
-
DIMENSIONS (mm)
CODES
CONNECTIONS
TLK 43
TLK 41
TLK 42
Document non contractuel - Nous nous réservons le droit de faire évoluer les caractéristiques de nos produits sans préavis - FT/TLK41/2018/10
Siège social Lyon / 9 rue de Catalogne - Parc des Pivolles - 69153 Décines Cedex / +33 (0)4 72 15 88 70 / contact@c2ai.com